

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOREILÂNDIA - PE
MOREILÂNDIA-PE

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2021-SRP

Processo Administrativo Nº 022/2021

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: JOÃO FERREIRA LEMOS

Data de Publicação: 13/09/2021 18:05:59

				TOTAL DO PROCESSO: 68.987,00
ANTONIO J ALENCAR			69.917.151/0001-05	68.987,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 004	31,00	Total: 3.720,00
Item: 1	Unidade: SACO	Marca: ZEBU	Modelo: CIMPOR	
Descrição: CIMENTO, EMBALAGEM C/ 50KG				
Quantidade: 120	Valor Unit.: 31,00			Total Item: 3.720,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 050	12,00	Total: 2.160,00
Item: 2	Unidade: SACO	Marca: SUPERCAL	Modelo: HIPERCOR	
Descrição: SUPER CAL EM PÓ 5KG				
Quantidade: 180	Valor Unit.: 12,00			Total Item: 2.160,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 020	25,00	Total: 1.250,00
Item: 3	Unidade: SACO	Marca: FORTE	Modelo: GESSO FORTE	
Descrição: SACO DE GESSO 50 KG				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 25,00			Total Item: 1.250,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 098	3,00	Total: 450,00
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: FORTE	Modelo: GESSO FORTE	
Descrição: PLACA DE GESSO 60 X 60 CM				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 3,00			Total Item: 450,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 091	25,00	Total: 300,00
Item: 5	Unidade: ROLO DE KG	Marca: GERDAU	Modelo: GERDAU	
Descrição: ARAME GALVANIZADO 2,1 mm				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 25,00			Total Item: 300,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 035	15,00	Total: 120,00
Item: 6	Unidade: KG	Marca: SISAL	Modelo: NATURAL	
Descrição: FIBRA DE SISAL DESFIADO PRA GESSO 1 KG				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 15,00			Total Item: 120,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 027	2,00	Total: 350,00
Item: 7	Unidade: SACO	Marca: FIXA CAL	Modelo: JUNTALIDER	
Descrição: FIXADOR DE CAL EMBALAGENS DE 150 ML				
Quantidade: 175	Valor Unit.: 2,00			Total Item: 350,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MOREILÂNDIA - PE
MOREILÂNDIA-PE**

LOTE 8	Quant.: 1	Num: 083	72,00	Total: 6.480,00
Item: 8	Unidade: GALÃO	Marca: MAXILIT	Modelo: HIDROTINTAS	
Descrição: TINTA ESMALTE 3,6L				
Quantidade: 90	Valor Unit.: 72,00			Total Item: 6.480,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 015	15,00	Total: 1.350,00
Item: 9	Unidade: LATA	Marca: FARBEN	Modelo: ZANATA	
Descrição: AGUARRAS (SOLVENTE) DE 900 ML				
Quantidade: 90	Valor Unit.: 15,00			Total Item: 1.350,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 050	48,00	Total: 2.016,00
Item: 10	Unidade: BALDE	Marca: CORATIN	Modelo: CORATIN	
Descrição: MASSA CORRIDA 18 KG				
Quantidade: 42	Valor Unit.: 48,00			Total Item: 2.016,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 007	98,00	Total: 2.646,00
Item: 11	Unidade: BALDE	Marca: CORATIN	Modelo: CORATIN	
Descrição: MASSA AGRILICA 18 KG				
Quantidade: 27	Valor Unit.: 98,00			Total Item: 2.646,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 063	75,00	Total: 6.000,00
Item: 12	Unidade: BALDE	Marca: CORATIN	Modelo: CORATIN	
Descrição: LATEX INTERNA 18 KG				
Quantidade: 80	Valor Unit.: 75,00			Total Item: 6.000,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 021	155,00	Total: 6.200,00
Item: 13	Unidade: BALDE	Marca: CORATIN	Modelo: CORATIN	
Descrição: LATEX EXTERNA 18 KG				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 155,00			Total Item: 6.200,00
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 034	16,00	Total: 1.920,00
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: AVANT	Modelo: AVANT	
Descrição: Lâmpada Led 15w Superled Alta Potência Bulbo Bivolt				
Quantidade: 120	Valor Unit.: 16,00			Total Item: 1.920,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 018	12,00	Total: 300,00
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: HERC	Modelo: HERC	
Descrição: TORNEIRAS PVC PLÁSTICO PARA LAVATÓRIO 1/2				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 12,00			Total Item: 300,00
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 057	300,00	Total: 1.800,00
Item: 16	Unidade: ROLO	Marca: COBREFLEX	Modelo: COBREFLEX	
Descrição: CABO FLEXIVEL 2.5 100M				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 300,00			Total Item: 1.800,00
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 026	690,00	Total: 1.380,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MOREILÂNDIA - PE
MOREILÂNDIA-PE**

Item: 17	Unidade: ROLO	Marca: COBREFLEX	Modelo: COBREFLEX	
Descrição: CABO FLEXIVEL 6,0 100M				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 690,00			Total Item: 1.380,00
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 043	7,00	Total: 168,00
Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: STYLLUS	Modelo: ILUMI	
Descrição: Interruptor Predial Embutir 1 Tecla Simples, Branco				
Quantidade: 24	Valor Unit.: 7,00			Total Item: 168,00
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 050	16,00	Total: 384,00
Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: STYLLUS	Modelo: ILUMI	
Descrição: Tomada Predial 1 Módulo Branca 2 Polos + Terra 10 A 250 V Com Placa 4x2" Branca				
Quantidade: 24	Valor Unit.: 16,00			Total Item: 384,00
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 025	14,00	Total: 168,00
Item: 20	Unidade: UNIDADE	Marca: STYLLUS	Modelo: ILUMI	
Descrição: Conjunto 1 Interruptor Simples + 1 Tomada 2P+T 10A 250V				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 14,00			Total Item: 168,00
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 038	90,00	Total: 180,00
Item: 21	Unidade: ROLO	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV	
Descrição: Conduíte Corrugado Amarelo 3/4				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 90,00			Total Item: 180,00
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 052	2,00	Total: 40,00
Item: 22	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo: KRONA	
Descrição: Caixa de Embutir Pvc Amarela 3/4" 4x2"				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 2,00			Total Item: 40,00
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 028	125,00	Total: 750,00
Item: 23	Unidade: UNIDADE	Marca: SAVEIRO	Modelo: CELITE	
Descrição: LAVATORIOS PARA BANHEIRO NA COR BRANCA (SUSPENSE) 47X38,5 CM				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 125,00			Total Item: 750,00
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 024	6,00	Total: 72,00
Item: 24	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo: KRONA	
Descrição: SIFÃO SANFONADO UNIVERSAL DE PVC				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 6,00			Total Item: 72,00
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 038	5,00	Total: 80,00
Item: 25	Unidade: UNIDADE	Marca: HERC	Modelo: HERC	
Descrição: VÁLVULA DE ESCOAMENTO EM PP PARA LAVATÓRIO 7/8X70 MM				
Quantidade: 16	Valor Unit.: 5,00			Total Item: 80,00
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 027	22,00	Total: 88,00
Item: 26	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo: KRONA	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MOREILÂNDIA - PE
MOREILÂNDIA-PE**

Descrição: Cano PVC 20mm x 6m soldável

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 22,00**

Total Item: 88,00

LOTE 27	Quant.: 1	Num: 062	26,00	Total: 156,00
----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 27	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
----------	------------------	--------------	---------------

Descrição: Cano PVC 25mm x 6m soldável

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 26,00**

Total Item: 156,00

LOTE 28	Quant.: 1	Num: 050	44,00	Total: 176,00
----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 28	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
----------	------------------	--------------	---------------

Descrição: Cano PVC 32mm x 6m soldável

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 44,00**

Total Item: 176,00

LOTE 29	Quant.: 1	Num: 017	42,00	Total: 168,00
----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 29	Unidade: UNIDADE	Marca: MULTILIT	Modelo: MULTILIT
----------	------------------	-----------------	------------------

Descrição: Tubo PVC de Esgoto 40mm x 6m

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 42,00**

Total Item: 168,00

LOTE 30	Quant.: 1	Num: 004	65,00	Total: 455,00
----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 30	Unidade: UNIDADE	Marca: MULTILIT	Modelo: MULTILIT
----------	------------------	-----------------	------------------

Descrição: Tubo PVC de Esgoto 50 mm x 6m

Quantidade: 7 **Valor Unit.: 65,00**

Total Item: 455,00

LOTE 31	Quant.: 1	Num: 024	100,00	Total: 400,00
----------------	-----------	----------	--------	----------------------

Item: 31	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
----------	------------------	--------------	---------------

Descrição: Tubo PVC de Esgoto 100 mm x 6m

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 100,00**

Total Item: 400,00

LOTE 32	Quant.: 1	Num: 012	5,00	Total: 40,00
----------------	-----------	----------	------	---------------------

Item: 32	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
----------	------------------	--------------	---------------

Descrição: TÊ PVC DE ESGOTO 40 MM

Quantidade: 8 **Valor Unit.: 5,00**

Total Item: 40,00

LOTE 33	Quant.: 1	Num: 015	7,00	Total: 56,00
----------------	-----------	----------	------	---------------------

Item: 33	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
----------	------------------	--------------	---------------

Descrição: TÊ PVC DE ESGOTO 50 MM

Quantidade: 8 **Valor Unit.: 7,00**

Total Item: 56,00

LOTE 34	Quant.: 1	Num: 034	16,00	Total: 96,00
----------------	-----------	----------	-------	---------------------

Item: 34	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
----------	------------------	--------------	---------------

Descrição: TÊ PVC DE ESGOTO 100 MM

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 16,00**

Total Item: 96,00

LOTE 35	Quant.: 1	Num: 018	25,00	Total: 200,00
----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 35	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
----------	------------------	--------------	---------------

Descrição: Caixa Sifonada Quadrada 3 Entradas - 100 X 100 X 50mm

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MOREILÂNDIA - PE
MOREILÂNDIA-PE**

Quantidade: 8	Valor Unit.: 25,00			Total Item: 200,00
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 074	6,00	Total: 480,00
Item: 36	Unidade: UNIDADE	Marca: ILUMI	Modelo: ILUMI	
Descrição: PLAFONIER COM SOQUETE				
Quantidade: 80	Valor Unit.: 6,00			Total Item: 480,00
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 051	6,00	Total: 42,00
Item: 37	Unidade: UNIDADE	Marca: PULVITEC	Modelo: PULVITEC	
Descrição: ADESIVO COLA PLASTICA 75 G				
Quantidade: 7	Valor Unit.: 6,00			Total Item: 42,00
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 036	5,00	Total: 50,00
Item: 38	Unidade: UNIDADE	Marca: IMPERIAL	Modelo: 3M	
Descrição: FITA INSOLANTE DE 3 M				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 5,00			Total Item: 50,00
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 059	25,00	Total: 250,00
Item: 39	Unidade: SACO	Marca: BELGO	Modelo: BELGO	
Descrição: PREGO COM CABEÇA 22x 42 1kg (Caibal)				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 25,00			Total Item: 250,00
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 012	25,00	Total: 500,00
Item: 40	Unidade: SACO	Marca: BELGO	Modelo: BELGO	
Descrição: PREGO COM CABEÇA 17 X 24 1KG(RIPAL)				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 25,00			Total Item: 500,00
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 081	2,00	Total: 16,00
Item: 41	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo: KRONA	
Descrição: JOELHO DE 90° SOLDAVEL DE 20 MM				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 2,00			Total Item: 16,00
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 044	2,00	Total: 20,00
Item: 42	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo: KRONA	
Descrição: JOELHO DE 90° SOLDAVEL DE 25 MM				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 2,00			Total Item: 20,00
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 021	3,00	Total: 18,00
Item: 43	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo: KRONA	
Descrição: JOELHO DE 90° SOLDAVEL DE 32 MM				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 3,00			Total Item: 18,00
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 063	4,00	Total: 48,00
Item: 44	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo: KRONA	
Descrição: JOELHO DE 90° DE ESGOTO DE 40 MM				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 4,00			Total Item: 48,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MOREILÂNDIA - PE
MOREILÂNDIA-PE**

LOTE 45	Quant.: 1	Num: 041	5,00	Total: 60,00
Item: 45	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo: KRONA	
Descrição: JOELHO DE 90° DE ESGOTO DE 50 MM				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 5,00			Total Item: 60,00
LOTE 46	Quant.: 1	Num: 059	7,50	Total: 90,00
Item: 46	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo: KRONA	
Descrição: JOELHO DE 90° DE ESGOTO DE 100 MM				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 7,50			Total Item: 90,00
LOTE 47	Quant.: 1	Num: 083	3,00	Total: 15,00
Item: 47	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo: KRONA	
Descrição: TÊ EM PVC SOLDÁVEL DE 20 MM				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 3,00			Total Item: 15,00
LOTE 48	Quant.: 1	Num: 032	4,00	Total: 24,00
Item: 48	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo: KRONA	
Descrição: TÊ EM PVC SOLDÁVEL DE 25 MM				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 4,00			Total Item: 24,00
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 089	5,00	Total: 25,00
Item: 49	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo: KRONA	
Descrição: TÊ EM PVC SOLDÁVEL DE 32 MM				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 5,00			Total Item: 25,00
LOTE 50	Quant.: 1	Num: 042	2,00	Total: 12,00
Item: 50	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo: KRONA	
Descrição: LUVA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL PVC DE 32MM P / 25MM				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 2,00			Total Item: 12,00
LOTE 51	Quant.: 1	Num: 059	2,00	Total: 8,00
Item: 51	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo: KRONA	
Descrição: LUVA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL PVC DE 25MM P / 20MM				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 2,00			Total Item: 8,00
LOTE 52	Quant.: 1	Num: 052	5,00	Total: 25,00
Item: 52	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo: KRONA	
Descrição: JOELHO COM BUCHA DE LATÃO 90° AZUL DE 25MM X 1/2"				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 5,00			Total Item: 25,00
LOTE 53	Quant.: 1	Num: 026	3,00	Total: 12,00
Item: 53	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo: KRONA	
Descrição: LUVA EM PVC SOLDÁVEL DE 32 MM				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 3,00			Total Item: 12,00
LOTE 54	Quant.: 1	Num: 061	2,00	Total: 8,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MOREILÂNDIA - PE
MOREILÂNDIA-PE**

Item: 54	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo: KRONA	
Descrição: LUVA EM PVC SOLDÁVEL DE 20 MM				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 2,00			Total Item: 8,00
LOTE 55	Quant.: 1	Num: 029	2,00	Total: 8,00
Item: 55	Unidade: UNIDADE	Marca: KRONA	Modelo: KRONA	
Descrição: LUVA EM PVC SOLDÁVEL DE 25 MM				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 2,00			Total Item: 8,00
LOTE 56	Quant.: 1	Num: 052	38,00	Total: 608,00
Item: 56	Unidade: UNIDADE	Marca: GRANPLAST	Modelo: GRANPLAST	
Descrição: CAIXA DE DESCARGA PLÁSTICA DE 6,8 LITROS				
Quantidade: 16	Valor Unit.: 38,00			Total Item: 608,00
LOTE 57	Quant.: 1	Num: 022	145,00	Total: 2.030,00
Item: 57	Unidade: UNIDADE	Marca: SAVEIRO	Modelo: CELITE	
Descrição: VASO SANITÁRIO CONVENCIONAL SÁIDA VERTICAL				
Quantidade: 14	Valor Unit.: 145,00			Total Item: 2.030,00
LOTE 58	Quant.: 1	Num: 096	5,90	Total: 472,00
Item: 58	Unidade: METROS	Marca: MADEIRA	Modelo: MADEIRA	
Descrição: CAIBRO (M)				
Quantidade: 80	Valor Unit.: 5,90			Total Item: 472,00
LOTE 59	Quant.: 1	Num: 061	3,00	Total: 360,00
Item: 59	Unidade: METROS	Marca: MADEIRA	Modelo: MADEIRA	
Descrição: RIPA (M)				
Quantidade: 120	Valor Unit.: 3,00			Total Item: 360,00
LOTE 60	Quant.: 1	Num: 065	10,00	Total: 60,00
Item: 60	Unidade: UNIDADE	Marca: VICAP	Modelo: VICAP	
Descrição: REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL 25MM				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 10,00			Total Item: 60,00
LOTE 61	Quant.: 1	Num: 072	8,00	Total: 48,00
Item: 61	Unidade: UNIDADE	Marca: VICAP	Modelo: VICAP	
Descrição: REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL 20 MM				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 8,00			Total Item: 48,00
LOTE 62	Quant.: 1	Num: 076	15,00	Total: 30,00
Item: 62	Unidade: UNIDADE	Marca: VICAP	Modelo: VICAP	
Descrição: REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL 32 MM				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 15,00			Total Item: 30,00
LOTE 63	Quant.: 1	Num: 067	370,00	Total: 2.960,00
Item: 63	Unidade: UNIDADE	Marca: BVM	Modelo: BVM	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MOREILÂNDIA - PE
MOREILÂNDIA-PE**

Descrição: PORTA EM MADEIRA DE 70 CM (COMPLETA)

Quantidade: 8 **Valor Unit.: 370,00** Total Item: 2.960,00

LOTE 64 Quant.: 1 Num: 011 8,00 **Total: 160,00**

Item: 64 Unidade: UNIDADE Marca: ATLAS Modelo: ATLAS

Descrição: BROXA TRINCHA RETANGULAR

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 8,00** Total Item: 160,00

LOTE 65 Quant.: 1 Num: 026 3,00 **Total: 24,00**

Item: 65 Unidade: UNIDADE Marca: ATLAS Modelo: ATLAS

Descrição: PINCEL 1"

Quantidade: 8 **Valor Unit.: 3,00** Total Item: 24,00

LOTE 66 Quant.: 1 Num: 094 5,00 **Total: 40,00**

Item: 66 Unidade: UNIDADE Marca: ATLAS Modelo: ATLAS

Descrição: PINCEL 1.1/2"

Quantidade: 8 **Valor Unit.: 5,00** Total Item: 40,00

LOTE 67 Quant.: 1 Num: 048 10,00 **Total: 80,00**

Item: 67 Unidade: UNIDADE Marca: ATLAS Modelo: ATLAS

Descrição: PINCEL 3 "

Quantidade: 8 **Valor Unit.: 10,00** Total Item: 80,00

LOTE 68 Quant.: 1 Num: 087 12,00 **Total: 192,00**

Item: 68 Unidade: UNIDADE Marca: ATLAS Modelo: ATLAS

Descrição: ROLO DE LÃ ANTI RESPINGO PARA PINTURA

Quantidade: 16 **Valor Unit.: 12,00** Total Item: 192,00

LOTE 69 Quant.: 1 Num: 016 6,00 **Total: 150,00**

Item: 69 Unidade: UNIDADE Marca: ADERE Modelo: ADERE

Descrição: FITA CREPE BRANCA 19mm x 50 mm PARA PINTURA

Quantidade: 25 **Valor Unit.: 6,00** Total Item: 150,00

LOTE 70 Quant.: 1 Num: 043 2,00 **Total: 160,00**

Item: 70 Unidade: UNIDADE Marca: DIMAX Modelo: DIMAX

Descrição: LIXA DE MASSA 100

Quantidade: 80 **Valor Unit.: 2,00** Total Item: 160,00

LOTE 71 Quant.: 1 Num: 006 2,00 **Total: 160,00**

Item: 71 Unidade: UNIDADE Marca: DIMAX Modelo: DIMAX

Descrição: LIXA DE MASSA 150

Quantidade: 80 **Valor Unit.: 2,00** Total Item: 160,00

LOTE 72 Quant.: 1 Num: 089 3,50 **Total: 280,00**

Item: 72 Unidade: UNIDADE Marca: DIMAX Modelo: DIMAX

Descrição: LIXA FERRO E AÇO 225 X 275MM 221T GRÃO 150

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MOREILÂNDIA - PE
MOREILÂNDIA-PE**

Quantidade: 80	Valor Unit.: 3,50		Total Item: 280,00
LOTE 73	Quant.: 1	Num: 084	520,00 Total: 3.640,00
Item: 73	Unidade: UNIDADE	Marca: FERRO	Modelo: FERRO
Descrição: PORTA DE FERRO 1,10 X 2,10 (COMPLETA)			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 520,00		Total Item: 3.640,00
LOTE 74	Quant.: 1	Num: 038	480,00 Total: 3.360,00
Item: 74	Unidade: UNIDADE	Marca: FERRO	Modelo: FERRO
Descrição: PORTA DE FERRO 0,90 X 2,10 (COMPLETA)			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 480,00		Total Item: 3.360,00
LOTE 75	Quant.: 1	Num: 043	210,00 Total: 840,00
Item: 75	Unidade: UNIDADE	Marca: BELISSIMA	Modelo: BELISSIMA
Descrição: Tanque Triplo Decoralita Premium Mármore Sintético 155 x 55			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 210,00		Total Item: 840,00
LOTE 76	Quant.: 1	Num: 093	700,00 Total: 1.400,00
Item: 76	Unidade: MILHEIRO	Marca: WF	Modelo: WF
Descrição: BLOCO (9X 19 X19. 8 FUROS)			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 700,00		Total Item: 1.400,00
LOTE 77	Quant.: 1	Num: 031	780,00 Total: 2.340,00
Item: 77	Unidade: MILHEIRO	Marca: IGUATU	Modelo: IGUATU
Descrição: Telha Cerâmica 40,8x15,5cm			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 780,00		Total Item: 2.340,00
LOTE 78	Quant.: 1	Num: 065	60,00 Total: 720,00
Item: 78	Unidade: UNIDADE	Marca: SOPRANO	Modelo: SOPRANO
Descrição: Fechadura Externa Alavanca			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 60,00		Total Item: 720,00
LOTE 79	Quant.: 1	Num: 082	0,25 Total: 25,00
Item: 79	Unidade: UNIDADE	Marca: PLASTIC	Modelo: PLASTIC
Descrição: Bucha Plástica 8mm Com Aba			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,25		Total Item: 25,00
LOTE 80	Quant.: 1	Num: 078	0,20 Total: 20,00
Item: 80	Unidade: UNIDADE	Marca: JOMARCA	Modelo: JOMARCA
Descrição: Parafuso 8mm phs			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,20		Total Item: 20,00
LOTE 81	Quant.: 1	Num: 043	12,00 Total: 1.800,00
Item: 81	Unidade: UNIDADE	Marca: FORTE	Modelo: FORTE
Descrição: Bloco divisório de gesso 50 X 66 CM			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 12,00		Total Item: 1.800,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MOREILÂNDIA - PE
MOREILÂNDIA-PE**

LOTE 82	Quant.: 1	Num: 030	98,00	Total: 588,00
Item: 82	Unidade: UNIDADE	Marca: INOX	Modelo: INOX	
Descrição: BARRA DE EM INOX DE 60 CM				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 98,00			Total Item: 588,00
LOTE 83	Quant.: 1	Num: 061	380,00	Total: 760,00
Item: 83	Unidade: UNIDADE	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV	
Descrição: Caixa D'água de Polietileno com Tampa 1.000L				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 380,00			Total Item: 760,00
LOTE 84	Quant.: 1	Num: 074	250,00	Total: 500,00
Item: 84	Unidade: UNIDADE	Marca: FORTLEV	Modelo: FOETLRV	
Descrição: Caixa D'água de Polietileno com Tampa 500L				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 250,00			Total Item: 500,00
LOTE 85	Quant.: 1	Num: 044	25,00	Total: 100,00
Item: 85	Unidade: UNIDADE	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV	
Descrição: Flange Para Caixa D' Água 50mm X 1.1/2				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 25,00			Total Item: 100,00
LOTE 86	Quant.: 1	Num: 072	1.250,00	Total: 1.250,00
Item: 86	Unidade: UNIDADE	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV	
Descrição: CAIXA D'ÁGUA DE POLIETILENO COM TAMPA DE 2000 L				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.250,00			Total Item: 1.250,00

PREGOEIRO: JOÃO FERREIRA LEMOS

MEMBRO DE APOIO ANTONIO IZAILTON DE ARAUJO

MEMBRO DE APOIO MARIA PRESCILIA GUEDES SOUZA